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 قاتلى جدید این بار مردم «چین» را نشانه 
رفته است و هر روز گام هاى بلندترى 
برمى دارد تا در بالا و پایین بردن کفه هاى 
ترازوى طلا و نفت خودى نشان دهد. 
«کرونا» ویروسى قوى تر و کشنده تر از 
آنفولانزاست که در نخستین حمله خود 
با کشتن هفده نفر، شاهراه هاى اقتصادى 
را نیز هدف گرفته است. با وجود اینکه 
دولت مردان چینى در اقدام اولیه، رو 
به قرنطینه کردن یکى از شهرهاى این 
کشور آورده اند، اما گویا کرونا حدومرز 
نمى شناسد. این ویروس در اولین حمله 
خود شهر «ووهان» را که با نام «شاهراه 
چین» شناخته شده و مرکز صنعت 
حمل ونقل چین به شمارمى رود و یازده 
میلیون نفر در آن زندگى مى کنند، درگیر 
کرده است تاجایى که حرکت وسایل 
حمل ونقل عمومى که شامل هواپیما، قطار 
و اتوبوس مى شود، از پنج شنبه صبح در 
این شهر ممنوع اعلام شده تا مانع از شیوع 
بیشتر بیمارى شوند. ببر اقتصادى اکنون 
با مشکلات زیادى روبه رو شده است و این 
موضوع شاید اقتصاد جهان را نیز تحت تأثیر 
قرار دهد. این اولین بار است که «پکن» با 
وجود قرارگرفتن در فشار اقتصادى و رکود 
شهرى را قرنطینه مى کند و از همین جهت 
مى توان به وسعت بیمارى پى برد. بیمارى 
که طبق کارشناسى اکونومیست مى تواند 
رشد تولید ناخالص داخلى چین را از 0.5 
درصد تا یک درصد کاهش دهد و افزایش 
هزینه هاى درمانى و بهداشتى و در نتیجه 
زیرساخت ها را با مشکل مواجه خواهد کرد.

تاثیراین ویروس بر ووهان که شاهراه 
چین و قطب تولید خودرو و فولاد است 
اجتناب ناپذیر است. این شهر نه تنها از نظر 
اقتصادى بلکه از نظر سیاسى و تجارى حایز 
اهمیت است. پیش بینى مى شده است 
که طى تعطیلات سال نو، نزدیک به 15 
میلیون نفر از وسایل حمل و نقل ووهان 
استفاده کنند و متوقف کردن این وسایل نه 
تنها شهروندان ووهان بلکه تمام شهروندان 

را درگیر خواهد کرد.
«کرونا» اما به ببر اقتصادى بسنده نکرده 
است، وحشت از شیوع این ویروس 
بزرگ ترین اقتصاد دنیا را نیز نشانه گرفته 

و به اعتقاد تحلیل گر، «ریموندجیمز» 
بازارهاى نفت فرض را بر این گذاشته اند که 
وضعیت ویروس کرونا فعلاً رو به وخامت 
خواهد بود. بنابراین قیمت نفت آمریکا 
هفته پیش با سقوط بیش از 7درصدى به 
پایان رسید. شاخص برنت، که بنچ مارك 
بین المللى قیمت نفت است نیز هفته 
گذشته 6.4 درصد سقوط کرد؛ اما همزمان 
با تشدید شیوع این ویروس در چین و با 
سقوط سهام «وال استریت» خبر دیگرى در 
راه بود؛ اینکه قیمت جهانى طلا به بالاترین 
سطح دو هفته اى خود رسید و نردبان طلاى 
زرد را بالاتر برد و در کنار این بالا رفتن 

قیمت طلاى سیاه را به ورطه سقوط کشاند 
تا جایى که کاس اندپى 500 هم در بدترین 
سقوط امسال خود 0.9 درصد از ارزش خود 
را از دست داد و در 3295.47 بسته شد. 
میانگین صنعتى داوجونز 170.36 واحد 
یا 0.6 درصد سقوط کرد و به 28989.73 
واحد رسید. این در حالى است که در ابتداى 
معاملات، این شاخص بیش از صد واحد 
جهش کرده بود. «کامپوزیت» نزدیک 
به 0.9 درصد سقوط کرد و به 9314.91 
واحد رسید. در بازار فلزات گران بها قیمت 
«طلا» به عنوان سرمایه امن جهش کرد. 
همچنین قیمت خرید نقدى هر اونس 

طلا،اسپات گلد، 0.76 درصد جهش کرد 
و به 1574 دلار رسید. این بالاترین سطح 
قیمت طلا از هشتم ژانویه تاکنون است. 
قیمت پیش خرید هر اونس طلاى آمریکا 
0.65 درصد جهش کرد و به 1572.6 

دلار رسید.
احوال ایران چگونه است؟

«کرونا» هنوز به ایران نیامده 
است و از این بابت باید خیالمان راحت 
باشد. در این زمینه مسئولان هم دست 
روى دست نگذاشته اند تا این ویروس 
راهش را از مرزها پیدا کند و به راحتى 
وارد شود. بر همین اساس تمام مسافران 
پروازهاى چین به ایران معاینه خواهند 
شد و از سویى دیگر پروازهایى که از این 
مسیر و به عنوان پروازهاى کانکشن به 
استان ها و فرودگاه هاى دیگر مى روند 
نیز مورد معاینه قرار خواهد گرفت 
و در آنجا نیز تهمیدات لازم اندیشیده 
شده است.  اما براساس توصیه هاى وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکى همه 
مسافرانى که به آن مناطق سفر کردند باید 
موارد بهداشت فردى را رعایت کنند. وى با 
اشاره به اینکه همکارى با وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکى براى جلوگیرى از 
شیوع بیمارى کرونا در کشور دغدغه ملى 
براى ما محسوب مى شود، در پاسخ به اینکه 
آیا پروازى تاکنون به این دلیل ممنوع شده 
است؟ گفت: وزارت بهداشت است که به 
عنوان مرجع رسمى در این زمینه باید 
مسائل را به منتقل کند که تاکنون هیچ 
درخواستى براى ممنوعیت یا محدودیت 
پروازها در راستاى پیشگیرى از شیوع این 

بیمارى اعلام نکرده است.
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Economy توضیحات وزیر راه درباره 

سقوط هواپیماى اوکراینى
شهرخبر: وزیر راه، مسکن و شهرسازى درباره 
جلسه کمیسیون عمران مجلس، با اعضاى 
وزارت راه وشهرسازى درخصوص سقوط 
هواپیماى اوکراینى، عنوان کرد: توضیحات لازم 
را براى اعضا ارائه کردیم و به پرسش ها پاسخ 
دادیم که درنهایت اعضاى کمیسیون متوجه 
امور شدند. اسلامى، درباره اینکه تعدادى از 
نمایندگان عنوان مى کنند در قضیه سقوط 
هواپیماى اوکراینى وزارت راه وشهرسازى مقصر 
است گفت: وزرات راه وشهرسازى وظیفه اش 
مدیریت ایمن مکان هاى مختلف حمل ونقل 
است. وى تاکید کرد: در فرآیند هاى حمل ونقل، 
حداکثرهاى استاندارد و حداکثرهاى ایمنى را 

الزام و رعایت مى کنیم. 

آیین نامه تبلیغات در حوزه
 پولى و بانکى ابلاغ شد

 ایرنا: بانک مرکزى آیین نامه تبلیغات درحوزه 
پولى و بانکى کشور را ابلاغ کرد که براساس 
آن، انجام تبلیغات در حوزه خدمات پولى و 
بانکى تنها از سوى موسسه هاى پولى و بانکى 
داراى اجازه نامه فعالیت از بانک مرکزى مجاز 
است. بانک مرکزى اعلام کرد: براساس برنامه 
پنج ساله ششم توسعه، تبلیغ براى ارائه خدمات 
پولى و بانکى کشور به موجب آیین نامه اى است 
که توسط بانک مرکزى تهیه و به تصویب هیئت 
وزیران مى رسد. برپایه اجراى تکلیف قانونى، 
آیین نامه یادشده توسط بانک مرکزى ایران 
تهیه و براى سیر تشریفات قانونى تصویب آن 
به دولت ارائه و در آخر تحت عنوان «آیین نامه 
تبلیغات در حوزه پولى و بانکى کشور» در هشتم 

دى98 مورد تصویب قرار گرفت. 
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ببر اقتصاد در تله «کرونا» 

اقتصاد «گردشگرى زمستانى» 
مغفول مانده است

فصل سرد گردشگرى زمستانى
دریا قدرتى پور / گروه اقتصاد
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«زمستان گردشگرى» ایران دیرزمانى است از 
یادها رفته و به همان گردشگرهاى داخلى بسنده 
کرده است. این درحالى است که به باور فعالان و 
کارشناس هاى گردشگرى، ایران در این حوزه با 
رقیب هاى قدرتمندى درمنطقه ازجمله ترکیه 
روبه روست که بسیارى از توریست هاى اروپایى و 
منطقه اى را با ارائه خدمات حلال و غیرحلال به 
سمت خود جذب مى کند. گردشگرى زمستانى در 
ایران - که یکى از مقصدهاى ارزان براى گردشگران 
به شمارمى رود-، مى تواند سهم عظیمى از پول 
سفید را با خود به ارمغان بیاورد و اقتصاد گردشگرى 
را متحول سازد؛ اما نبود زیرساخت ها و امکانات 
جانبى درکنار تفریحات زمستانى موجب شده در 
زمستان با رکود توریست مواجه شویم. کارشناسان 
مى گویند: علت آنکه ایران هم چنان در این زمینه 
نتوانسته پیشتاز باشد، نخست به این موضوع 
برمى گردد که زیرساخت هاى قوى و امکانات جانبى 
درکنار تفریحات زمستانى درنظر گرفته نمى شود. 
از سوى دیگر، اساساً گردشگران تخصصى درحوزه 
گردشگرى زمستانى و کوهستانى نیز در بازارهاى 
هدف ایران کم هستند. اما یکى از فعالان گردشگرى 
کوهستانى درباره ضعف و نبود امکانات جانبى 
مى گوید: «ممکن است تمام جاذبه هاى کوهستانى 
ایران نسبت به کشورهاى همسایه از جمله ترکیه 
بهتر باشد؛ اما این امکانات جانبى است که ترکیه 
زیرساخت هاى آن را فراهم کرده و به این صورت 
حتى از حاشیه خلیج فارس، روسیه، اوکراین، عراق 
و… براى استفاده از تفریحات کوهستانى به جاى 

ایران، ترکیه را انتخاب مى کنند.» 
سهند عقدایى، با توجه به فراهم نبودن امکانات 
جانبى پیشنهاد مى دهد که در زمینه گردشگرى 
حلال و جذب گردشگر کوهستانى در حوزه 
کشورهاى مسلمان ورود شود. از طرف دیگر توجه به 
بخش صعود کوهستانى و اکوکمپ هاى کوهستانى 
که درخواست تفریحات جانبى ندارند نیز بهتر خواهد 
بود. او در این خصوص یادآور مى شود: «اگر به سمت 
گردشگرى حلال حرکت کنیم یا اکوکمپ هاى 
کوهستانى با استانداردهاى جهانى ایجاد کنیم، 
مى شود امیدوار بود که به کوهستان هاى ایران 
به عنوان مقصد گردشگرى از این نگاه دیده شود. 
کمااینکه در دماوند تا حدودى این کار انجام گرفته 
و موفق بوده است. همچنین کویرها نیز با ایجاد 
چنین شرایطى نسبت به بخش هاى کوهستانى 
بهتر عمل کرده اند و درنتیجه شناخته شده تر از 
بخش هاى کوهستانى هستند.  «ضعف در بازاریابى 
و تبلیغات جهت معرفى ایران به عنوان مقصد 
گردشگرى کوهستانى قابل کتمان نیست؛ اتفاقى 
که باعث شده ایران به عنوان مقصدى جذاب براى 
گردشگران ماجراجو و دوست دار تفریحات برفى و 
کوهستانى شناخته شده نباشد. این درحالى است 
که با فراهم کردن زیرساخت ها، ایجاد انگیزه براى 
ورود سرمایه گذاران خصوصى، تبلیغات در منطقه، 
جذب گردشگر مسلمان و… مى توان شرایطى را 
ایجاد کرد تا کوهستان هاى ایران با جذابیت هاى 
طبیعى اش چرخ صنعت گردشگرى ایران را به 
گردش درآورد. باید درکنار همه این عوامل بپذیریم 
که ایران استعداد جذب گردشگران زمستانى را 
دارد. استان هایى مثل اصفهان، اردبیل، مازنداران 
و طبیعت منحصربه فرد روستاهایى که در زمستان 
مى تواند پذیراى گردشگران باشد، از جاذبه هاى 
گردشگرى است که در چند سال گذشته مورد 
غفلت واقع شده است. اگرچه با احداث خانه هاى 
بوم گردى گام هاى کوچکى براى جذب گردشگر 
زمستانى برداشته شده، اما هنوز این اقامت گاه ها به 
کارکردهاى اصلى خود نزدیک نشده است.  درآمد 
بالاى این نوع گردشگرى مى تواند سرمایه گذاران را 
به این سو جلب کند، اما به نظر مى رسد در جذب 
سرمایه گذار نیز در این زمینه اقدامى انجام نشده 
و از تجریبات کشورهاى موفق نیز براى تأمین 
زیرساخت هاى گردشگرى زمستانى استفاده نشده 
است. به نظر مى رسد کشور ما ظرفیت هاى لازم را 
براى توسعه گردشگرى زمستانى دارد که این امر 
نیازمند توجه جدى مسئولان براى شناسایى و 
استفاده از این ظرفیت هاست. در واقع «گردشگرى 
زمستانى» به معناى واقعى از این سبک معرفى 
نشده است و نیاز به برنامه ریزى و ایجاد زیرساخت 
مناسب براى عرضه دارد و آنچه ما از گردشگرى 
زمستانى در صنعت گردشگرى مى شناسیم، با 
آنچه در فضاى فعلى است، فاصله دارد. کارشناس 
طبیعت گردى در این باره با اشاره به گردشگرى 
داخلى مى گوید: سفر در ایران با شروع فصل سرما 
دچار رکود مى شود؛ زیرا هم ذهنیت مسافران و 
هم ذهنیت سفرسازان درخصوص فصل سرما نیاز 
به تغییر دارد. فخرالسادات غنى تاکید مى کند: 
سفر زمستانى نباید فقط به دو جزیره «قشم» 
و «کیش» محدود شود. سیاوش احمدى، از 
کارشناسان ورزش هاى زمستانى هم با تاکید بر 
اینکه در گردشگرى زمستانى آنچه اهمیت دارد 
ارتباط ورزش هاى زمستانى و امکانات آن است 
ادامه مى دهد: به عنوان مثال استان «اردبیل» در 
ارتفاع یک هزار و 500مترى از سطح دریا قرار دارد و 
به عنوان یک منطقه سردسیر، برف بیش ازهفت ماه 
میهمان کوهستان هاى اطراف و حتى شهرهاى آن 
است؛ برفى که مى توانست در صورت اتخاذ تدابیر،در 
قالب فرصتى بى نظیر در زمینه گردشگرى موجب 
افزایش اشتغال، درآمدزایى و عامل سرعت بخشى 

در رشد و توسعه استان عمل کند.

گزارش
تا 10 روز دیگر صرفه جویى کنیدشرکت هاى پیمانکارى در وضعیت بحران مالى

خانه ملت: نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس گفت: بهترین راهکار براى بهبود وضعیت شرکت هاى پیمانکارى در کشور، واگذارى 
پروژه هاى غیرحاکمیتى به این شرکت ها و بخش خصوصى است. سیداحسن علوى، وضعیت شرکت هاى پیمانکارى و عمرانى را نامناسب 
دانست و گفت: در شرایط کنونى بسیارى از این شرکت ها با مشکلات شدید مالى درگیر هستند و بخشى از این مشکل به دلیل عدم وصول 
مطالباتشان از دولت است. نماینده مردم سنندج، دیواندره و کامیاران در مجلس شوراى اسلامى ادامه داد: با توجه به مشکلات مالى 
شرکت هاى پیمانکارى ناشى از عدم دریافت مطالباتشان از دولت، مجلس در لایحه بودجه سال99، اعتبارى بالغ بر 55هزارمیلیاردتومان 
را در قالب اوراق دولتى براى پرداخت طلب این شرکت ها در نظر گرفته است. وى ادامه داد: البته به نظر من تسویه مطالبات پیمانکاران 
از طریق ارائه اوراق دولتى، مشکلات این شرکت ها را حل نمى کند؛ زیرا براى وصول این اوراق متحمل ضررهاى مالى بسیارى مى شوند.

 ایسنا: سخنگوى شرکت ملى گاز گفت: پیک مصرف گاز یک هفته تا 10روز دیگر ادامه خواهد داشت؛ لذا از مردم تقاضا داریم در این مدت 
در میزان مصرف خود صرفه جویى داشته باشند تا روند سوخت رسانى دچار مشکل نشود. محمد عسکرى، با بیان اینکه میزان مصرف گاز 
نسبت به چند روز پیش تقریبا کاهش پیدا کرده است، اظهار داشت: اکنون 574میلیون مترمکعب در روز، گاز مصرف مى شود که مى توان 
این عدد را تا حد قابل توجهى کاهش داد. وى درباره وضعیت تامین گاز صنایع و نیروگاه ها گفت: وزارت نفت موظف است سوخت این دو 
بخش را تامین کند و براى این مسئله نیز اقدامات لازم را انجام داده است؛ اما در این مدت شاید سوخت گاز نیروگاه ها کمتر شده باشد که 
آن هم مدت زیادى طول نمى کشد. سخنگوى شرکت ملى گاز اظهار کرد: با صرفه جویى هایى که مردم در مصرف گاز در این مدت انجام 

داده اند، توانستیم موانع زیادى را پشت سر بگذاریم .

ایسنا: یک کارشناس حوزه کار با تاکید بر ترمیم حقوق و دستمزد کارگران، از شوراى عالى کار 
خواست که در جریان تعیین دستمزد سال آینده، کاهش هزینه هاى معیشت خانوارهاى کارگرى را 
مدنظر قرار دهد. على اکبر سیارمه اظهار کرد: در جریان مذاکرات و چانه زنى هاى مزدى انتظار داریم 
که دولت به عنوان ضلع سوم شرکاى اجتماعى نقش خود را درقبال جامعه کارگرى و کارفرمایى ایفا 
کند. وى افزود: کارفرمایان به دلیل شرایط اقتصادى با هزینه هاى جانبى تولید و مشکلاتى در تامین 
مواد اولیه مواجهند و دولت هم چنان که باید کاهش هزینه هاى زندگى کارگران را در فرایند تعیین 
دستمزد مدنظر قرار دهد، باید به کاهش هزینه هاى تولید، مالیات و عوارض کارفرمایان نیز کمک 
کند. این کارشناس حوزه کار افزود: بسیارى از کارگران براى تامین معاش خود و خانواده، همچنین 
کم کردن فاصله بین هزینه هاى معیشت و دستمزد، ناچارند چند شیفت در روز کار کنند؛ درحالى که 
زندگى آن ها به سرعت از نوسانات نرخ ارز و شرایط اقتصادى تاثیر مى پذیرد؛ به همین دلیل شوراى 
عالى کار براى کاهش هزینه هاى زندگى باید به ترمیم حقوق و دستمزد کارگران روى بیاورد. سیارمه، 
با بیان اینکه ماده41 قانون کار تنها ملاك تعیین دستمزد کارگران است، گفت: تعیین دستمزد 
کارگران در این ماده براساس نرخ تورم اعلامى از سوى مراجع رسمى آمارى و محاسبه هزینه هاى 
معیشت خانوارهاى کارگرى صورت مى گیرد. کارفرمایان آمادگى دارند با کاهش هزینه هاى تولید 
درجهت تعدیل هزینه ها و درآمدها، حقوق نیروهاى کار خود را افزایش دهند و از دولت انتظار داریم 
در مذاکرات دستمزد با پذیرش مسئولیت هاى خود درقبال کارگران و کارفرمایان عمل کند. وى 
اظهار امیدوارى کرد، جلسات کمیته دستمزد شوراى عالى کار که به منظور تعیین هزینه سبد 
معیشت کارگران در حال برگزارى است، به نتایج روشن و مثبتى منجر شود و شوراى عالى کار با 

توجه به زمان باقى مانده تا پایان سال نشست تعیین دستمزد سال 99 را هر چه زودتر برگزار کند.

یک کارشناس حوزه کار اظهار کرد:

ماده 41 قانون کار؛ تنها معیار تعیین دستمزد

خبر روز

خبرآنلاین: مدیرعامل گروه خودروسازى سایپا گفت: حمایت تسهیلاتى بانک مرکزى از صنایع 
خودرو و قطعه سازى موجب تضمین حرکت کشور در حوزه تولید و تحقق رونق تولید شده است. 
سیدجواد سلیمانى افزود: بانک مرکزى با اختصاص به موقع تسهیلات به صنعت خودرو، به افزایش 
تولید طى دوماهه پایانى سال و پاسخ گویى به تعهدات مشتریان کمک کرده است. به گفته وى،گروه 
سایپا با وجود بدعهدى شرکاى بین المللى، تحریم هاى ظالمانه و مشکلات اقتصادى کشور، در 
10ماهه سال98 بیش از 345هزار دستگاه خودرو تولید کرده که این رونق حاکم بر تولید در گروه 
سایپا با تخصیص تسهیلات از سوى بانک مرکزى ادامه خواهد یافت. وى تاکید کرد: این تسهیلات 
به سرعت و به شکل مستقیم به تولید اختصاص مى یابد و با پیگیرى پویش ملى داخلى سازى قطعات 
صنعت خودرو و همت تلاشگران صنعت قطعه سازى کشور، تغذیه خطوط گروه سایپا به شکل مستمر 
و بى وقفه ادامه خواهد یافت. مدیرعامل گروه خودروسازى سایپا تصریح کرد: صنعت قطعه سازى 
کشور با این کمک هاى تسهیلاتى مى تواند نسبت به خرید مواداولیه و تامین به موقع قطعات مورد نیاز 
خطوط خودروسازان اقدام کند. سلیمانى، در بخش دیگرى از سخنان خود گفت: سایپا طى یک سال 
اخیر تلاش کرده ارتباط خود با شبکه بانکى را در مسیر صحیح ادامه دهد و نسبت به بازپرداخت 

تسویه حساب با بانک ها تسهیلات در موعد مقرر و 
اقدام کند.

مدیرعامل گروه خودروسازى سایپا:

رونق تولید خودرو با کمک بانک مرکزى ادامه مى یابد

خودرو

اخیر تلاش کرده ارتباط خود با شبکه بانکى را در مسیر صحیح ادامه دهد و نسبت به بازپرداخت 
تسویه حساب با بانک ها تسهیلات در موعد مقرر و 

آگهی مناقصه خرید آمبولانس

آگهی مناقصه خرید دستگاه رادیولوژی

شناسه: ؟؟

مناقصه عمومی یک مرحله ای2 دستگاه آمبولانس1

از یکشنبه 98/11/6توزیع اسناد مناقصه2

چهارشنبه 98/11/23مهلت تحویل پیشنهادات3

پنجشنبه 98/11/24روز بازگشایی اسناد مناقصه 4
مدیریت درمان تامین اجتماعی استان اصفهان 

1.200.000.000 ریالمبلغ ضمانت شرکت در مناقصه5

مناقصه عمومی دو مرحله ای2 دستگاه رادیولوژی پرتابل1
مناقصه عمومی یک مرحله ای1 دستگاه رادیولوژی ستون زمینی2
از یکشنبه 98/11/6توزیع اسناد مناقصه3

دوشنبه 98/11/21مهلت تحویل پیشنهادات4 

روز بازگشایی اسناد مناقصه 5
رادیولوژی ستون زمینی 

چهارشنبه 98/11/23
مدیریت درمان تامین اجتماعی استان اصفهان 

روز بازگشایی اسناد مناقصه 6
رادیولوژی پرتابل

بازگشایی پاکت الف )ضمانت نامه( و پاکت ب 
)پیشنهادات فنی و بازرگانی( روز چهارشنبه 98/11/23 

پاکت ج )قیمت پیشنهادی( روز شنبه 98/11/26

رادیولوژی پرتابل 1.800.000.000 ریال مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه7
رادیولوژی ستون زمینی 900.000.000 ریال

مدیریت درمان تامین اجتماعی استان اصفهان درنظر دارد نسبت به خرید 2 دستگاه 
آمبولانس از طریق مناقصه اقدام نماید. شرکت های واجد شرایط می توانند جهت د ریافت اسناد 

مناقصه به سامانه الکترونیکی تدارکات دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند. 

مدیریت درمان تامین اجتماعی استان اصفهان درنظر دارد نسبت به خرید 3 دستگاه 
رادیولوژی از طریق مناقصه اقدام نماید. شرکت های واجد شرایط می توانند جهت د ریافت 
اسناد مناقصه به سامانه الکترونیکی تدارکات دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند. 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت فجر لنجان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 185 و شناسه ملی 10260047326

هیئت مدیره 

نوبت اول

نوبت اول

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فجر لنجان )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1398/11/18 در ساعت 9 صبح در محل اصفهان، شهر ابریشم، باغ ابریشم، جاده 

افجد روبه روی شرکت ایرانیت، شرکت فجر لنجان برگزار می گردد حضور به هم رسانید. 
انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه دستور جلسه:  


